
PROIECT             ROMÂNIA             AVIZAT:                 
 

 
Judeţul GIURGIU 

CONSILIUL  LOCAL  AL  MUNICIPIULUI  GIURGIU 
 
 
 

H O T Ă R Â R E 
privind modificarea anexelor 1 și 2 la Hotărârea Consiliului Local al municipiului 

Giurgiu nr. 311/03.10.2022 
 

 
CONSILIUL LOCAL AL MUNCIPIULUI GIURGIU 

întrunit în şedinţă extraordinară, 
 

          Având în vedere: 
          - referatul de aprobare al Primarului Municipiului Giurgiu, înregistrat cu nr. 
45736/ 13.10.2022; 
          - raportul de specialitate al Direcției Programe Europene, Biroul Dunării,  
Relații  Externe, Promovare și Cooperare înregistrat cu                               ; 
         - avizul comisiei pentru administrație publică, juridic și de disciplină; 
         - avizul comisiei buget-finanțe, administrarea domeniului public și privat; 
          - avizul comisiei de învățământ, sănătate, social-culturale, sportive, culte și 
familie. 
 - adresa din partea Consiliului Județean Giurgiu înregistrată cu 
nr.45218/11.10.2022; 
 - prevederile art.58-59 din Legea nr.24/200 privind norme de tehnică legislativă 
pentru elaborarea actelor normative, republicată cu modificări și completări; 

- prevederile art.129, alin.9 din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 
privind Codul Administrativ, cu modificările și completărie ulterioare. 

 
 

         În temeiul art.139, alin.(3), art.196, alin (1), lit.”a” din Ordonanța de Urgență a 
Guvernului nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și compeltările 
ulterioare, 

 
H O T Ă R Ă Ş T E: 

 
Art. I. Acordul de parteneriat – Anexa 1 la HCL nr.311/03.10.2022 se modifică și 

va avea forma prevăzută în anexa nr. 1, parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 

         Art. II. Articolul II – LOCUL ȘI DURATA DESFĂȘURĂRII CONCURSULUI din 
Regulamentul de organizare a concursului, anexa 2 la HCL 311/03.10.2022 se 
modifică și va avea următorul cuprins:        

”Articolul II – LOCUL ȘI DURATA DESFĂȘURĂRII CONCURSULUI 
 Concursul de ciclism ”Danube Amateur Cycling Trophy” se va desfășura în data 
de 29.10.2022, în județul Giurgiu și va avea startul și finish-ul în municipiul Giurgiu. 
 ZONA START/FINISH: zona Teatrului ”Tudor Vianu”, din municipiul Giurgiu. 
 ORA DE START: ora 11:00” 
 
  
 



 
 

 

2 

2 

 Art. III.  
”Articolul IV – TRASEU din Regulamentul de organizare a concursului, anexa 2 

la HCL 311/03.10.2022 se modifică și va avea următorul cuprins: 
 
 Articolul IV – TRASEU 
 Romarta - șos. București – sens giratoriu Kaufland - șos. Prieteniei – Poliția 
Locală (prin curtea Poliției Locale) - șos. de Centură – pod Bizetz (Parcul Alei) – 
Mircea cel Bătrân – Teatrul ”Tudor Vianu”.” 
  
  Art.IV Prezenta hotărâre se va comunica Primarului municipiului Giurgiu, 
Instituției Prefectului – Județul Giurgiu în vederea exercitării controlului cu privire la 
legalitate, Consiliul Județean Giurgiu, Direcția Județeană de Tineret și Sport Giurgiu, 
Inspectoratul Școlar Județean Giurgiu, Societatea Națională de Cruce Roșie – Filiala 
Giurgiu și Biroul Dunării, Relații Externe, Promovare și Cooperare pentru aducerea la 
îndeplinire. 
 

 
 
 
 
 

 
 
    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                       CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                        SECRETAR GENERAL, 

 
              Pălălău Gheorghiță - Stelian                                         Băiceanu Liliana 
                                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Giurgiu, 14 octombrie 2022    
Nr.314    

Adoptată cu un număr de _____ voturi pentru, _____ voturi împotrivă şi _____ abţineri, 
din totalul de ____ consilieri prezenţi 


















	HOT. 3 314 ciclism modificare 311
	CONSILIUL  LOCAL  AL  MUNICIPIULUI  GIURGIU
	CONSILIUL LOCAL AL MUNCIPIULUI GIURGIU

	Anexa_0001

